[image: ]様式第１号（第１条関係）

　　　　　　　　温泉掘削許可申請書

　　年　　月　　日
　広島県知事　　　　様

	郵便番号

	住所
	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	(ふりがな)

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	電話番号

　　次のとおり許可を受けたいので、温泉法第3条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	温泉利用の目的

	掘削地
	地目

	地番

	付近の状況

	工事の施行方法
	口径
	㎜
	深さ
	m

	施行方法

	着手及び完了の期日
	着手
	　　年　　月　　日

	完了
	　　年　　月　　日

	工事費の予算
	　　　　　　　　　　　　　　　円

　注　1　次の書類を添付すること。
　　　　(1)　掘削地点を明示した公図及び500メートルの範囲内の見取図並びに25,000分の1の地図(国土地理院発行)
　　　　(2)　設備の配置図及び主要な設備の構造図
　　　　(3)　掘削のための施設の位置、構造及び設備並びに掘削の方法が温泉法施行規則第1条の2に規定する基準に適合することを証する書面
　　　　(4)　温泉法施行規則第1条の2第10号に規定する掘削時災害防止規程
　　　　(5)　温泉法第3条第2項に規定する権利を有することを証する書類
　　　　(6)　申請者が温泉法第4条第1項第4号から第6号までに該当しないことを誓約する書面
　　　　(7)　掘削孔断面計画図
　　　　(8)　法人の場合は、その定款又は寄附行為の写し
　　　2　用紙の大きさは、Ａ４とする。
image1.emf
手数料名

所属コード 消込区分 歳入科目 手数料額 申請書提出先

－ 700 6351 120,000円

１　申請窓口

　　へ提出

２　収納窓口

　　で受取

土地掘削許可申請手数料

2 0 2 06 3 5 10 2 01 4